RESOLUÇÃO Nº 433, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito
ao Engenheiro Gerson Alves Menezes.

A Câmara Municipal aprova e eu, Presidente da Mesa, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o diploma de Honra ao Mérito ao Engenheiro, Gerson Alves Menezes.
em reconhecimento a sua relevante atuação como Gerente Geral da Belgo Arcelor - Brasil -
Usina de Monlevade, que culminou com a conquista do Prêmio Mineiro de Gestão Ambiental
e Prêmio Nacional da Qualidade

Art. 2º A entrega do diploma ora concedido será acordado entre a autora e o homenageado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 14 de dezembro de 2006.

w~~A'~~ Presid~:!r~ '

Avenida Dona Nenela, 146, bairro Juscelino Kubitscheck- CEP: 35930-000 -JOÃO MONLEVADE - MG
Telefax: 3852.3524